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Sığınmacılara yönelik enformasyon 
 

 Hasta ücretleri 2015-05-01 

LMA-kartı, ya da Yabancılar Dairesi’nden alınan geçici belge geçerli 

olmalıdır ve her ziyaret sırasında gösterilmelidir.  

Alınan ücretler:  

 Aile sağlık merkezi doktor ücreti 50 kron.  

 Aile sağlık merkezinden sevk edilerek hastanede doktora ilk 

görünmenizde 0 kron, tedaviniz tamamlanıncaya kadar doktora her 

görünmenizde ise 50 kron.  

 Aile sağlık merkezi ya da hastane doktorunun sevk etmesiyle, hemşire, 

fizik tedavi uzmanı vs. görüşmelerinde 25 kron.  

20 yaş altında olan çocuk ve gençler herhangi bir ücret ödemezler.  

 

20 yaşından itibaren, sevk edilmeksizin hastanede yapılacak doktor 

ziyareti için 200 kron, hemşire, fizik tedavi uzmanı vs. ile görüşmeler 

için 200 kron ödenir.  

 Görüşmeye gelmemek  

Görüşmeye gelinmediğinde 50 kron (doktorla görüşme) ya da 25 kron 

(hemşire, fizik tedavi uzmanı vs. ile görüşme) fatura kesilir. 

 Hasta ulaşımı  
Hasta ulaşımında, en ucuz taşıma aracı için, yani kendi otomobilinizle, 

otobüs ya da trenle seyahat ettiğinizde para yardımı verilir. 

Kendi otomobilinizle: Tek yönlü seyahatlerde mesafe en az 40 km (4 

mil) olmalıdır ve her seyahat yönü için 40 kron katkı payı alınır (bu 

durumda gidiş geliş 80 krona mal olur). Para yardımı her mil için 

yaklaşık 12 krondur.  

Otobüs/trenle: Bilet gösterildiği takdirde, bilet fiyatının tamamı geri 

ödenir. Ancak tek yol ücreti (gidiş ya da dönüş) 40 kronun altında ise 

herhangi bir ödeme yapılmaz.  

20 yaş altı çocukların refakatçi hakları vardır.  

 

Kamu ulaşım araçları yoksa ya da tıbbi nedenlerle kendi otomobilinizle, 

otobüs ya da trenle seyahat edemediğinizde taksiye binebilirsiniz. Taksi 

için 020 - 96 00 96 telefon numarası aranarak gideceğiniz tarihin en az iki 

gün öncesinden rezervasyon yapılır ve tek yönlü gidiş ücreti 40 krondur.  

Eve döneceğinizde ulaşım şekli sağlık personeli tarafından kararlaştırılır 

ve buna göre rezervasyon yapılır. 

 

Norrbotten’deki otobüs kalkış saatleri için bilgi edinmek istediğinizde 

0771 – 100 110 numarasını arayınız. 

 


